
17/11/2022 11:04 about:blank

about:blank 1/7

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 135
Processo nº : 190
Objeto : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE DENSITOMETRIA ÓSSEA.

Às 09:30:12 horas do dia 17 de Novembro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto
de Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: EDENILSON RICARDO NATARELI, PAULA
GOMES RIBEIRO e VANESSA SIMÃO CHRISTÓFORO BASTOS, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002022OC00166. Inicialmente o
Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : SERVICO DE MAO-DE-OBRA - ESPECIALIZADA - "AGRUPAMENTO DE PRECOS
UNITARIOS PARA PREGAO ELETRONICO", SERVICO DE MAO-DE-OBRA - ESPECIALIZADA - "AGRUPAMENTO DE
PRECOS UNITARIOS PARA PREGAO ELETRONICO"
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 300 / VIDE EDITAL

Menor Valor : 83,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 00902257000210 - SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS TAQUARITINGA
ltda
Propostas Entregues : 3

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 3

Propostas Classificadas : 3

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR.

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

SETA SERVIÇOS
MÉDICOS
ESPECIALIZADOS
TAQUARITINGA ltda

1 84,0000 16/11/2022 00:00 Classificada classifico o item

PAIVA
CONSTRUCOES
LTDA

2 1.000,0000 17/11/2022 00:00 Classificada classifico o item



17/11/2022 11:04 about:blank

about:blank 2/7

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

FUTURA
REPRESENTACOES
MEDICAS
BOTUCATUENSE
LTDA

3 20.000,0000 14/11/2022 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS TAQUARITINGA
ltda 83,0000 17/11/2022

09:51:10 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

SETA SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS TAQUARITINGA ltda Negociação 83,0000 17/11/2022

09:52 Aceitável

Considero o preço
aceitável mediante
consulta do preço
referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

SETA SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS TAQUARITINGA
ltda

17/11/2022
10:53 Habilitado

Documentação do licitante relativa à habilitação
encontra-se de acordo com as exigências contidas no
edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0476 ME 00.902.257/0002-10 SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS TAQUARITINGA ltda

FOR0494 ME 33.284.448/0001-33 FUTURA REPRESENTACOES MEDICAS BOTUCATUENSE LTDA

FOR0198 ME 45.803.415/0001-31 PAIVA CONSTRUCOES LTDA

De Para Mensagem Data/Hora



17/11/2022 11:04 about:blank

about:blank 3/7

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 17/11/2022

09:30:12

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances

17/11/2022
09:30:20

Pregoeiro TODOS

Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial.

17/11/2022
09:30:32

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 17/11/2022

09:31:00

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 17/11/2022
09:31:04

FOR0476 Pregoeiro Bom dia! 17/11/2022
09:31:18

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 17/11/2022 - 09:46:04 17/11/2022

09:47:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 17/11/2022

09:47:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 17/11/2022

09:47:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
SERVICO DE MAO-DE-OBRA - ESPECIALIZADA - "AGRUPAMENTO DE PRECOS
UNITAR
Menor proposta: R$ 84,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

17/11/2022
09:48:00

Pregoeiro TODOS Está demorando para atualizar 17/11/2022
09:47:06

Pregoeiro FOR0476 Consegue melhorar sua oferta? 17/11/2022
09:47:31

Pregoeiro FOR0476 Consegue melhorar sua oferta? 17/11/2022
09:47:48

Pregoeiro FOR0476 Consegue melhorar sua oferta? 17/11/2022
09:48:03

Pregoeiro FOR0476 Arredonde o valor e encerro a negociação 17/11/2022
09:48:22

FOR0476 Pregoeiro Não consigo, esse é o valor mínimo já praticado. 17/11/2022
09:49:11

Pregoeiro FOR0476 Registre um desconto por favor 17/11/2022
09:49:40

Pregoeiro FOR0476 82 consegue? 17/11/2022
09:49:49

FOR0476 Pregoeiro 83,00. 17/11/2022



17/11/2022 11:04 about:blank

about:blank 4/7

09:50:07

Pregoeiro FOR0476 Registre e encerro a negociação 17/11/2022
09:50:13

Pregoeiro FOR0476 82,50 17/11/2022
09:50:21

Pregoeiro FOR0476 Registre no Sistema e encerro a negociação 17/11/2022
09:51:10

FOR0476 Pregoeiro registrado 83,00. 17/11/2022
09:51:23

Pregoeiro FOR0476 faltou cinquenta centavos 17/11/2022
09:51:39

Pregoeiro FOR0476 82,50 17/11/2022
09:51:46

Pregoeiro FOR0476 e encerro a negociação 17/11/2022
09:52:00

FOR0476 Pregoeiro encerro os lances 83,00 17/11/2022
09:52:17

Pregoeiro TODOS Certo ... Agradeço! 17/11/2022
09:52:41

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 17/11/2022

09:52:45

Pregoeiro FOR0476 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 83,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

17/11/2022
09:52:57

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

17/11/2022
09:53:00

Pregoeiro FOR0476 Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação.

17/11/2022
09:53:32

FOR0476 Pregoeiro Vou ajustar o valor do anexo I e já envio a documentação. 17/11/2022
09:53:49

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_2.pdf".

17/11/2022
09:55:02

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_3.pdf".

17/11/2022
09:55:30

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_4.pdf".

17/11/2022
09:55:36

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_5.pdf".

17/11/2022
09:55:43

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bGpl%2bgbp6dnoG81ZBNbrcrg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bRcTKoBl9QeUDVbdEWlxhCg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bg73icyWMmlb3cCmOWu8Kaw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2b%2bhWry7T7JrhgSzYaZO5kew%3d%3d


17/11/2022 11:04 about:blank

about:blank 5/7

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_6.pdf".

17/11/2022
09:55:48

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_7.pdf".

17/11/2022
09:55:54

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_8.pdf".

17/11/2022
09:56:00

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_9.pdf".

17/11/2022
09:56:06

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_10.pdf".

17/11/2022
09:56:11

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_11.pdf".

17/11/2022
09:56:16

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_12.pdf".

17/11/2022
09:56:24

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_13.pdf".

17/11/2022
09:56:32

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_14.pdf".

17/11/2022
09:56:43

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_15.pdf".

17/11/2022
09:56:50

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_16.pdf".

17/11/2022
09:57:03

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_17.pdf".

17/11/2022
09:57:14

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_18.pdf".

17/11/2022
09:57:24

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_19.pdf".

17/11/2022
09:57:32

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_20.pdf".

17/11/2022
09:58:52

FOR0476 Pregoeiro Pode verificar se está faltando algum documento, por favor. 17/11/2022
10:00:24

Pregoeiro FOR0476 Estamos verificando... 17/11/2022
10:15:30

Pregoeiro FOR0476 Favor encaminhar o Atestado de capacidade técnica e o Alvará ou Inscrição Municipal por
favor

17/11/2022
10:24:58

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_21.pdf".

17/11/2022
10:26:57

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_22.pdf".

17/11/2022
10:27:02

FOR0476 Pregoeiro O atestado de capacidade falta a assinatura, posso levar hj a tarde pessoalmente? 17/11/2022

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2buRWlB6MMnIlvBvPYOdyI0g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bcFs8QJGw2qxvhgdSjNJeEQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2burFW05C6EkVXYuJnjLgrlQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bZcxpc7QYodjPuBJZxR6NNw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bMi9OjvBEZvGZM2r7Y6J%2fAQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bm%2bcT64xNS95frOK1R%2bEkJQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2byug35wpYfKShUMvuFBQEGA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2b0dQ743s2gACyyxKLUH10hQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bF0YMr2Vpdux09A7HrPEHww%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bio7t4cUiDcuyj0eiTmPuxQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bkmYp914VME4cmtsd8yriTQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bo97qb4ygCNgrBNak7Xaizg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2brncRP1NAwDrZcF8BlfzZ8A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bzLG2EU0MD3ZSAuEPLi00CQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bt6EMtJ8%2bHlhs%2f%2bar8EGLOA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bKHkL1jUTADTQL9fsjXFIhg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2beQUeFoEY0k5cBiukii%2b4Tw%3d%3d


17/11/2022 11:04 about:blank

about:blank 6/7

10:27:49

Pregoeiro FOR0476 O Alvará sanitário não tem o número de inscrição municipal e o Atestado deverá ser
acostado no Sistema por favor o mais rápido possível

17/11/2022
10:29:11

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_23.pdf".

17/11/2022
10:31:30

Pregoeiro FOR0476 O Alvará de funcionamento ou inscrição municipal e o atestado de capacidade técnica.
Não são os documentos encaminhados...

17/11/2022
10:32:55

FOR0476 Pregoeiro um momento por favor 17/11/2022
10:34:29

Pregoeiro FOR0476 Aguardo 17/11/2022
10:35:31

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_24.pdf".

17/11/2022
10:40:40

FOR0476 Pregoeiro O atestado entrei em contato com o responsável, mas ainda não está pronto, é possível
anexar mais tarde no sistema? 

17/11/2022
10:41:45

Pregoeiro FOR0476 Estou aguardando o envio e assim que tiver em mãos gere o PDF e encaminhe. Atestados
anteriores também tem validade porque não prescrevem

17/11/2022
10:43:10

Pregoeiro FOR0476 Pode encaminhar algum antigo que tenha 17/11/2022
10:43:20

FOR0476 Pregoeiro ok 17/11/2022
10:45:15

FOR0476 Pregoeiro O Fornecedor "SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIAL" enviou o arquivo
"FOR0476_25.pdf".

17/11/2022
10:46:27

FOR0476 Pregoeiro pode verificar se este atestado é compatível? 17/11/2022
10:46:40

Pregoeiro FOR0476 Sim... vou aceitar o da Matriz 17/11/2022
10:49:53

Pregoeiro FOR0476 Darei andamento ao processo... Agradeço o envio! 17/11/2022
10:50:42

FOR0476 Pregoeiro obrigada 17/11/2022
10:51:00

Pregoeiro TODOS

O Licitante SETA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS TAQUARITINGA ltda foi
habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

17/11/2022
10:53:30

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

17/11/2022
10:53:36

Sistema
BEC/SP TODOS 17/11/2022

10:53:36

Sistema TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 17/11/2022

Licitante vencedor : SETA SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS TAQUARITINGA ltda

Item
: 1

Valor
Negociado :
83,0000

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2b9WOtNLKyYEMvACD8%2fsdFSQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bkBv7xew67svgxY53pf221g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzn41xynY3T28MByFSRPpO5QMDZzs0%2foAd%2bF8PV3hZXr%2bLS%2b9QpMCIKiLaNO2CT9HYA%3d%3d


17/11/2022 11:04 about:blank

about:blank 7/7

BEC/SP 10:53:36

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
17/11/2022
10:53:36

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para manifestação de recurso 17/11/2022
10:53:49

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 17/11/2022

10:59:54

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 17/11/2022

10:59:55

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 17/11/2022

11:01:00

Pregoeiro FOR0476

Lembro ao licitante vencedor da necessidade do envio dos originais e/ou cópias
autenticadas para o endereço da sede Administrativa da Prefeitura Municipal, na rua Dr.
Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390, CEP 15.910-000, no Departamento de Licitações, no
prazo máximo de 3 (três) dias após o encerramento da sessão pública.

17/11/2022
11:01:09

Pregoeiro FOR0476 Alguma dúvida? 17/11/2022
11:01:37

FOR0476 Pregoeiro Não 17/11/2022
11:02:16

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 17/11/2022
11:02:55

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 17/11/2022 às 11:02:50


